Et in villa de Carabias habet Adimarus sir- supradictus Guillelmus curie supradicti

vento praedicto Corvesino propter fevum episcopi juditio pergravatus videri posset.

sirventale illum vel sui in manso de ^//re!( Ad ultimum vero supradictus Wilelmus

unam sestairatam de terra. Et in omni cum consilio uxoris sue nomine Adaladis

praedicto honore per unumquemque an- & amicorum suorum &: omnium hominum,
num cum alios homines de praedicta ho- recognoscens supradictos valls & supra-

nor[e] habet convivium se alter vel cum dictas fortezas non esse sui juris sed ec-

sua bestia sine alio homine. Et habet de clesie Elenensis, venit ante supradictum
praedicto blado sigile pro unoquoque episcopum & dixit se noUe placitare cum
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anno unum modium sigile de moisson &
septem sextarios & eminam de civada &
ista moisson scilicet modium sigile est ad

mensuram sextarii vicecomitissae^ ista si-

gila est cumula. Ista carta translata fuit

de alla & fecit scribere Deodatus Corvesi-

nus & infantes ejus cum consilio & lauda-

mento Petro vicecomite filio Guilherma.

Facta fuit carta ista feria Vii, anno domi-

nico M. c XXXIX, régnante Lodovico rege

Francorum. Raymundus sacerdos scripsit.

544.

eo, sed omnes suas voces & querimonias

quas inde habebat ecclesie Elenensi & su-

pradicto episcopo & successoribus suis sine

illorum engan definire. — Ideo in Dei no-
mine ego Guillelmus de Salses & ego Aloi-

dis uxor Vuilelmi de Salces cum filiis nos-

tris definimus & evacuamus vobis Udalgario

episcopo & omnibus successoribus vestris

omnes meas voces & querimonias quas

juste vel injuste feceramus vobis de supra-

dictis valls & supradictas fortezas, ita ut

nec nos nec aliquis homo vel femina per

nostram vocem vel rationem vobis vel suc-

cessoribus vestris hic vel in futuro aliquam

querimoniam moveat vel movere possit.

Actum est hoc VI° idus madii, anno domi-
Accord entre Vévêque d'Elne 6* Guïl- nice Incarnationis m cxl, régnante Ludo-

lem de Salses , au sujet des Jbrtifi- vico rege in Francia. Signum Vuilelmus

cations de la ville d'Elne\ de Salces. Signum Adalaidis. Signum Ar-

nalli. Signum Guillelmi qui hanc scriptu-

NOTUM sit omnibus hominibus qualiter ram fieri jussimus, fîrmavimus, laudavimus

Guillelmus de Salses venit in discordia testesque firmare rogavimus. Et hoc fuit

cum Udalgario episcopo Elenensi propter factum in presentia Gofredi comitis & Gaz-

ipsos valls, quos supradictus episcopus fa- berti vicecomitis Castrinovi, & Pontii de

ciebat in circuitu villae Elnensis & propter Verneto, & Raimundi de Caneto, & Gaz-

ipsam fortezam quam predictus episcopus berti de Avallrino, & Berengarii de Guar-

faciebat in ecclesiam Béate Eulalie Ele- dia, & Vuilelmi de Castello-Russilione, &
Arnalli de Turre, & Fernandi de Wlteria.

' Cartulaire d'Elne, P SSp v«, & copie dans la
Signum Raimundi archidiaconi Matapla-

collection Moreau, à la Bibliothèque nationale, nensis. Signum Pontii archidiaconi de

V. 58, 1° 164. Wlteria. Signum Pétri Ferrandi. Signum
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Bérnardi Iliensis. Signum Eianrici. Sig- de Palude in eodem Castro capellam fabri-

num Gauzberti. Signum Raimundi Con- care voluerit, episcopus & canonici Ma-
trasti. Signum Bérnardi de Banols. Signum galonenses eam decantari competenter &
Guillelmi Berengarii. Signum Arnalli de honeste facere debent & consecrari; prae-

Turre. Signum Patan. Signum Pétri de dictus vero Guillelmus dabit idoneum stare

Clerano. Signum Wilelmi Castelani. Ber- sacerdoti juxta ipsam ecclesiam. De duobus

nardus clericus rogatus scripsit banc die inolendinis in Palude modo constructis

& anno quo supra.

545. — CCCCXLVIII

vel si alibi transponerentur his penitus

destructis, integram decimam communiae
beat! Pétri; si vero nova molendina ex-

truerentur in eodem terminio, his duobus

remanentibus sed deteriorationem reci-

pientibus, detrimentum decimae quod pa-

teretur communia beati Pétri propter nova

molendina ex novis molendinis resarciatur.Accord, entre Raimond, évêque de

Maguelonne, 6* Guillaume VI, sel- _ De portu ita dictum est quod nautae

gneur de Montpellier '

.

Éd.orig.
t. Il,

col. 490.
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IN
nomine Domini nostri Jesu Christi.

Anno ab Incarnatione ejus MCXL, facta

est concordia amicabili pacto inter Ray-

ita liberam habeant facultatem appellendi

Tavarum vel ad portum de Latis si volue-

rint; & si in portu de Latis propter loci

securitatem remanere voluerint, nullo

modo prohibeantur, sed Guillelmus domi-

Ed. orig.

t. IJ,

col. 49 1 .

mundum episcopum & ecclesiam Magalo- nus Montispessuli vel bomines ipsius vel

nensem & Guillelmum dominum Montis- dominus castri de Palude non auferant

pessuli filium Hermesendisde controversiis suum censum ecclesiae Magalonensi nec

quas adversus eum episcopus & ecclesia in auferendo opem vel consilium prae-

habebant. — Prima controversia erat de béant. — De hominibus qui sunt vel de-

territoriis quod vocant Paludem & Castro bent esse homines beati Pétri retinentes vel